Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 февраля 2023 года
ПРИКАЗ № 91

Об участии в межрайонном семинаре
«Эффективные практики по патриотическому
воспитанию как формирование нравственности
и патриотизма в семье и в школе»

На основании письма комитета образования Волосовского
муниципального района от 15.02.2023 № 178 «Приглашение на
межмуниципальный семинар», в целях повышения профессиональной
компетенции педагогических работников в рамках межрайонного
взаимодействия по обмену опытом по повышению качества образовательного
процесса
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить 21 февраля
2023 года на межрайонный семинар по теме: «Эффективные практики по
патриотическому воспитанию как формирование нравственности и
патриотизма в семье и в школе» в МОУ «Волосовская средняя
общеобразовательная школа № 1 » Волосовского района педагогических
работников согласно списку (приложение).
2. МКУ «Лужский информационно - методический центр» (Наумова Т.Я.)
организовать и оплатить транспортную доставку делегации.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.
4. Общий контроль оставляю за собой.

Приложение

Список
участников семинара 21 февраля 2023 года

№ Ф.И.О. ОО Должность
1. Наумова Татьяна Яковлевна МКУ «Лужский

ИМЦ»
заведующий

2. Ахутина Татьяна Сергеевна МКУ «Лужский
ИМЦ»

методист

3. Кузьмина Екатерина Александровна МКУ «Лужский
ИМЦ»

методист

4. Лисина Марина Ряшитовна МОУ СОШ № 2 заместитель директора
по воспитательной
работе

5. Иванова Эльвира Ивановна МОУ СОШ № 3 заместитель директора
по воспитательной
работе

6. Яковлева Елена Валентиновна МОУ СОШ № 4 Руководитель РМО
классных
руководителей

7. Склярова Наталия Витальевна МБОУ СОШ № 5 заместитель директора
по воспитательной
работе

8. Дрогайцева Алла Георгиевна МОУ СОШ № 6 заместитель директора
по воспитательной
работе

9. Субботина Маргарита Юрьевна Толмаческая СОШ заместитель директора
по воспитательной
работе

10. Дмитриева Ольга Вячеславовна Заклинская СОШ заместитель директора
по воспитательной
работе

11. Удодова Полина Ивановна Заклинская СОШ учитель истории и
обществознания

12. Кайданова Елена Владимировна Мшинская СОШ заместитель директора
по воспитательной
работе

13. Яськова Татьяна Сергеевна Скребловская СОШ заместитель директора
по воспитательной
работе

14. Пигалева Оксана Владимировна Торошковская СОШ заместитель директора
по воспитательной
работе

* Мероприятие проводится по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, г.
Волосово, ул. Гатчинское шоссе, д. 10. Отъезд от здания администрации Лужского
муниципального района (пр. Кирова, д.73) 21 февраля 2023 года в 13.00